
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МБОУ «Веденская средняя общеобразовательная школа №2» 
         ул.Почтовая,8, с.Дышне-Ведено, Веденский район, Чеченская Республика, инд.336334,  

ИНН 2003001292, ved.school_2@mail.ru          

 

ПРИКАЗ 

 

от «  25  »         08        2020г.        №  70 

 
О размещении телефона горячей линии  

Оперативного штаба по вопросам организации и качества  

бесплатного горячего питания для обучающихся, 

осваивающих образовательные программы 

начального общего образования 

 

  В целях реализации подпункта «а» пункта 5 перечня поручений по 

реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному 

Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 года, утвержденного 

24 января 2020 года № Пр-113 и на основании Приказа № 889-п от 

24.08.2020 г. Министерства образования и науки Чеченской Республики, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разместить на официальном сайте МБОУ «Веденская СОШ №2» в 

информационно телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- телефон горячей линии Оперативного штаба по контролю за 

организацией и качеством бесплатного горячего питания для 

обучающихся, осваивающих образовательные программы начального 

общего образования - 8 (8712) 22-38-85 с указанием времени работы с 

09:00 до 18:00 с понедельника по пятницу; 

- обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся, 

осваивающих образовательные программы начального общего 

образования. 

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Директор школы:                         /Р.В.Саидова/         

  

 

 


